根据公司第二届董事会第十五次会议决议和 2021 年第一次临时股东大会决议，公司向

深圳添贵管理咨询合伙企业（有限合伙）定向增发普通股，增加注册资本不超过人民币

5,000,000.00 元，变更后的注册资本不超过人民币 41,377,375.00 元。公司实际向深圳添

贵管理咨询合伙企业（有限合伙）增发普通股 3,550,000 股，每股价值 1元，每股发行价

格为人民币 4.50 元，募集资金总额为 15,975,000.00 元，减除发行费用人民币 235,849.05

元后，募集资金净额为 15,739,150.95 元。其中，计入股本人民币叁佰伍拾伍万元

（¥3,550,000.00），计入资本公积（股本溢价）12,189,150.95 元。此次增资业经天健会

计师事务所（特殊普通合伙）审验，并由其出具了《验资报告》（天健验〔2021〕3-18 号）。 

2021 年 3 月 31 日，公司股票发行的备案经全国中小企业股份转让系统有限责任公司审

查通过，取得《关于深圳壹创国际设计股份有限公司股票定向发行无异议的函》（股转系

统函〔2021〕837 号），公司确认新增股本 3,550,000.00 元，扣除发行费用后，确认资本

公积 12,189,150.95 元。